PARECER TÈCNICO DA ANÁLISE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

 

 
 

 

 
 

 

 

PARECER TÉCNICO

Instrumento da Parceria:
Termo de Fomento nº 49/2025

ABERTO NACIONAL FEMININO 2025

 

 

Vigência da Parceria:

11/06/2025 a 09/09/2025

Valor Total da Parceria:
R$ 126.000,00 (cento e vinte seis mil)

 
Gestor da Parceria:

Uilson José da Silva
Souza

Processo nº:
069.1486.2025.0002661-17.

Prestação de Contas:
069.1486.2025.0005631-62

OSC Celebrante:
FEDERAÇÃO BAIANA DE JUDÔ - FEBAJU.

         
 

 
1-INTRODUÇÃO:

Trata-se de análise da Prestação de Contas final, referente ao período de 09/09/2025 a 08/12/2025, apresentada, em 08/10/2025